
Муниципальный округ Братеево Решение Совета депутатов от 

14.02.2023 № МБР-01-03-10-23СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БРАТЕЕВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14.02.2023 № МБР-01-03-13/23 

 

 

О признании утратившим силу 

решения Совета депутатов 

муниципального округа Братеево 

от 14.05.2015 № МБР-03-43/15 «Об 

утверждении Положения о 

комиссии Совета депутатов 

муниципального округа Братеево 

по организации выборных 

мероприятий, местного 

референдума, взаимодействию с 

общественными объединениями и 

информированию и ее состава» 

 

В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», статьей 6 Устава муниципального округа Братеево, Совет 

депутатов муниципального округа Братеево решил:  

1. Решение Совета депутатов муниципального округа Братеево от 

14.05.2015 № МБР-03-43/15 «Об утверждении Положения о комиссии Совета 

депутатов муниципального округа Братеево по организации выборных 

мероприятий, местного референдума, взаимодействию с общественными 

объединениями и информированию и ее состава» (в редакции решений 

Совета депутатов муниципального округа Братеево от 24.11.2015 № МБР-03-

101/15, от 26.09.2017 № МБР-01-03-65/17, от 20.09.2022 № МБР-01-03-46/22) 

признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mun-

brateevo.ru. 

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Братеево Власенко Антона Юрьевича. 

 

 

Глава муниципального округа Братеево                                 А.Ю.Власенко 

 


